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2017 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programında
bulunan Amasra Beton Tribün yapımı projesi yılı içerisinde
gerçekleşmediğinden iptal edilerek ödeneğinin 2018 Mali Yılı
Çalışma ve Yatırım Programında bulunan "Amasra Futbol Sahası
Hakem ve Sporcu Soyunma Odalı Beton Tribün Yapımı ve Çevre
Düzenlemesi" projesin de kullanılması için revize edilmek üzere İl
Genel Meclisine sunulması
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İlimiz 2017 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programında bulunan "Arnasra Beton Tribün
Yapımı" yapım projesi yılı içerisinde gerçekleşmediğinden iptal edilerek ödeneği ile birlikte "Arnasra
Futbol Sahası Hakem ve Sporcu Soyunma Odalı Beton Tribün Yapımı ve Çevre Düzenlemesi" projesi
olarak revize edilmesi hakkındaki İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 18.01.2018 tarih ve 826
sayılı yazısı ve Ek'leri okunup incelendi.

İl Özel İdaremizin 2018 Mali Yılı Performans Programı ile Çalışma ve Yatırım Programı
01.01.2018 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiştir.

İl Özel İdaremiz birimlerinden Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün 20.12.2017
tarih ve 16463 sayılı yazıları ile; 2017 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programında bulunan "Arnasra Beton
Tribün Yapımı" yapım projesi yılı içerisinde gerçekleşmediğinden iptal edilerek ödeneği ile birlikte
"Arnasra Futbol Sahası Hakem ve Sporcu Soyunma Odalı Beton Tribün Yapımı ve Çevre Düzenlemesi"
projesi olarak revize edilmesi talep edilmiştir.

Bu nedenle; 2018 Yılı Çalışma ve Yatırım Programında bulunmayan ancak yapılması
zorunlu olan söz konusu projelerin gerçekleştirilebilmesi için revize edilmesi gerekmektedir.

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun Encümenin Görev ve Yetkileri başlıklı 26 ncı
maddesinin (a) bendi "Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel
meclisine görüş bildirmek. " gereğince;

Söz konusu 2017 Mali Yılı Çalışma ve Yatırım Programında bulunan "Arnasra Beton
Tribün Yapımı" yapım projesi yılı içerisinde gerçekleşmediğinden iptal edilerek ödeneğinin 2018 Mali Yılı
Çalışma ve Yatırım Programında bulunan "Arnasra Futbol Sahası Hakem ve Sporcu Soyunma Odalı Beton
Tribün Yapımı ve Çevre Düzenlemesi" projesinde kullanılması için revize edilmek üzere İl Genel
Meclisine sunulması, Encürnenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmesine
22.01.2018 tarihinde Oy Birliği ile Karar verildi.
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